

MOUF ApS

Holtegårdsvej 2, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 97 98 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Uffe Kirkegaard Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOUF ApS Holtegårdsvej 2 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 41 97 98 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uffe Kirkegaard Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	UKJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.129 kr. mod -27.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.831.353 kr. mod 12.246.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.129	-27.583
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	7.927.079	12.276.949
Andre finansielle indtægter	123.208	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-227.357	-2.420
Resultat før skat	7.806.801	12.246.946
Skat af årets resultat	24.552	0
Årets resultat	7.831.353	12.246.946
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.600.000
Udbytte for regnskabsåret	0	11.000.000
Overføres til overført resultat	7.831.353	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.353.054
Disponeret i alt	7.831.353	12.246.946

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.150.011	10.670.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.150.011</u>	<u>10.670.903</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.150.011</u>	<u>10.670.903</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.552	0
Andre tilgodehavender	27.938	1.837.580
Tilgodehavender i alt	<u>52.490</u>	<u>1.837.580</u>
Likvide beholdninger	<u>4.421.917</u>	<u>44.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.474.407</u>	<u>1.882.162</u>
Aktiver i alt	<u>17.624.418</u>	<u>12.553.065</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	9.265.255	1.433.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	11.000.000
Egenkapital i alt	<u>9.365.255</u>	<u>12.533.902</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.240.000	0
Anden gæld	413	413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.259.163</u>	<u>19.163</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.259.163</u>	<u>19.163</u>
Passiver i alt	<u>17.624.418</u>	<u>12.553.065</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	5.786.956	3.000.000	8.886.956
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.353.054	11.000.000	6.646.946
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.600.000	0	5.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.600.000	0	-5.600.000
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.433.902	11.000.000	12.533.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.831.353	-11.000.000	-3.168.647
	100.000	9.265.255	0	9.365.255

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>227.357</u>	<u>2.420</u>
	<u>227.357</u>	<u>2.420</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.355.840</u>	<u>2.355.840</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.355.840</u>	<u>2.355.840</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	8.315.063	4.213.403
Årets opskrivninger	7.841.869	12.842.460
Kursregulering	85.210	-565.511
Udbytte	<u>-5.447.971</u>	<u>-8.175.289</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>10.794.171</u>	<u>8.315.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>13.150.011</u>	<u>10.670.903</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UKJ ApS, CVR-nr. 28708149, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.